
Uchwała Nr XXIV/149/2017  

Rady Gminy Kąkolewnica  

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radzyńskiego na przebudowę 

dróg powiatowych . 

Na podstawie art.10 ust. 2 , art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

200$.' r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm ) - Rada Gminy 

Kąkolewnica uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Udzielić z budżetu Gminy Kąkolewnica pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu z 

przeznaczeniem na współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych na niżej 
wymienionych zadaniach : 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1230 L w miejscowości Turów; 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1206 L w miejscowości Lipniaki - Olszewnica; 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 L na odcinku Wygnanka - Rzeczyca. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Kąkolewnica na 2017 r. w wysokości: 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1230 L w miejscowości Turów - 65 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1206 L w miejscowości Lipniaki - Olszewnica - 62 
000,00 zł -słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 L na odcinku Wygnanka - Rzeczyca - 63 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych). 

§ 2  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego 

w§ 1 ust.1 uchwały regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3  

Traci moc Uchwała Nr XXII/130/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 15 lutego 2017r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radzyńskiego na przebudowę dróg 
powiatowych. 

§  4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


